dixit q.m D. Honofrij Cosso Ducis Sancte Agate Gotorum eius Patrui … cum expresso 

consensus D. Francisci Cosso Ducis Sancte Agate Gotorum eius viri … ex parte altera … 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3420; Pinto, Ricerca 2013). 

- Fascic.° Vig.° quarto … Num.° 5 Nell’istro rogato à 25 di luglio 1649 per N.r Gio: Carlo 

Piscopo si enuntiano molti crediti che il monastero teneva contro l’Ill.e Duchessa di S. Agata 

ex persona di D.a Camilla Cosso (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f.50t; Pinto, Ricerca 

2013). 

1650 - Introito (bad. Silvia della Marra) 1650 (ASGA, f.129; Pinto, Ricerca 2013). 

20.8.1650 - Hic liber Visitationum Monialium Monasteriorum Civitatis Neap. … Revisitatio 

Sancti Ligorij, quae computatur die sabbato vigesima Mensis Augusti 1650. Emin.mus 

Rev.mus Dominus D. Ascanius S.R.C. Cardinalis Philamarinus Archie.pus Neap.nus … 

accessit ad monasterium Sancti Ligorij seu Gregorij Monialium visitandum, et primus 

ingressus ad Ecclesiam enteriorem … Visitavit fenestrale cum cancellis ferreis in pariete à 

sinistris altaris maioris, et reperit cancellos ferreos bene firmatos … Deinde ascendit per 

quosdam gradus ad cameram in qua reperit quodam Altare … et in ea reperit etiam 

confessionalia, et communicatorium … et confessionalia praedicta, et communicatorium 

mandavit fieri in ecclesia exteriori, et illorum claves retineri per confessorios sub poena 

excommunicationis … Visitavit omnia altaria, et reperit omnia bene accomodata … Egressus 

ex dicta ecclesia, et dum reperiebatur in Atrio ante portam maiorem illus; mandavit fabricari 

statim porta camerae terraneae per quam habet ingressus ad dictum atrium, et omnes 

fenestras, sive aperturas, habentis aspectum ad idem atrium … Chioccarellus, qui ad presens 

inhabitat in dicta camera. Postea associatus à praedictis ad clausuram dicti Monasterij 
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accessit, et ante quam ad illam ingrederetur visitavit oblocutoria mulierum … oblocutoria, ad 

qua accedunt homines … et etiam cameram Abbatissa negotiationis … Ingressus postmodum 

ad Clausura … Ad chorum accessit … Visitavit loca hincinde, per quae habetur aspectus per 

dictas moniales ad ecclesiam vulgariter nuncupatam li corretori … Visitavit confessionalia de 

intus, cameram, et Rotas … Visitavit specula vulgariter dictum il bel vedere, et mandavit 

fabricari tres fenestras e conspectu domorum illorum de Cicinellis … Visitavit Aromatariam, 

Novitiatum, Infirmariam, et omnes monialium cellas, et dormitoria, et locum educandorum.